PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PR
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

AVENIDA VITÓRIA, 251 - CENTRO
CEP: 84.620-000 – CRUZ MACHADO-PR

TELEFONE E FAX: (42) 35541222

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019
EDITAL Nº 04/2020

Página 1 de 2

O Prefeito do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso
Público nº 002/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de
Abertura nº 02/2019.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão
suas inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSC. CARGO NOME D/N

201115 ADVOGADO AYUMI KARINE PASQUARELLO IZAKI 27/07/1995

225475 ADVOGADO CELSO LUIZ CAVAGLIER WOLF 16/08/1990

204142 ADVOGADO CINTIA MALTAURO 10/04/1976

203664 ADVOGADO DALILA SANTANA SANCHES 07/06/1991

225727 ADVOGADO FERNANDA BATISTA DE OLIVEIRA 09/01/1996

225467 ADVOGADO SCHEILA CRISTIANE GREFIN 22/07/1994

225814 ADVOGADO UESLEN LEAL DE QUADROS 16/12/1996

225569 ENFERMEIRO ANA JULIA CALDAS 24/08/1983

225820 ENFERMEIRO FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE 27/07/1992

225485 ENFERMEIRO LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 03/01/1995

225732 ENGENHEIRO CIVIL CEZAR DOS SANTOS MORAIS 04/10/1988

225614 ENGENHEIRO CIVIL WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA 27/08/1993

225554 FISIOTERAPEUTA ARNALDO CALVIN KLEIN 09/01/1991

201487 PROFESSOR 20 HORAS ANA CAMILA GOLENIA 02/03/1999

202536 PROFESSOR 20 HORAS ARLETE PAULA KFASNIEWSKI GOLENIA 28/06/1977

204585 PROFESSOR 20 HORAS DAIVANE SUELEN MARTINS 09/11/2001

202982 PROFESSOR 20 HORAS DAVI GOLENIA 28/01/1971

225821 PROFESSOR 20 HORAS JOCIANE DOS SANTOS 09/10/1994

225478 PROFESSOR 20 HORAS KARINA SUELEN DOS REIS 01/02/1998

225893 PROFESSOR 20 HORAS POLIANA DE FÁTIMA GRIMUZA MARQUES DA SILVA 24/08/1994

225865 PROFESSOR 20 HORAS SILVIA BOIKO SKUBISZ 21/06/1982

199984 PROFESSOR 20 HORAS VANESSA DA SILVA 10/02/2000

203329 PROFESSOR 40 HORAS ALESSANDRA APARECIDA BARBOSA FERREIRA 30/04/1982

225806 PROFESSOR 40 HORAS PATRÍCIA ALINE MACEDO CREVELLIM 13/09/1990

225894 PROFESSOR 40 HORAS ROSANGELA PATRÍCIA MUSSAK 19/09/1985

199958 TÉCNICO DE ENFERMAGEM IGOR MATEUS MAJOLO 26/05/1999

203756 TÉCNICO DE ENFERMAGEM JANE DE FATIMA GRUBER 09/08/1976

225662 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUMA SORAYA DE MATOS SOUZA 14/06/1994

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PR
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

AVENIDA VITÓRIA, 251 - CENTRO
CEP: 84.620-000 – CRUZ MACHADO-PR

TELEFONE E FAX: (42) 35541222

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019
EDITAL Nº 04/2020

Página 2 de 2

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS
poderão pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 04 de Fevereiro de
2020.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

INSC. CARGO NOME D/N MOTIVO

225581 ADVOGADO CARINA DOS SANTOS DE CAMPOS 09/11/1980
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225895 ADVOGADO DARLISE NEDOCHETKO 09/10/1973
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225714 ENFERMEIRO BRUNA EMANUELA DE ARAÚJO MACHADO 12/03/1985
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225858 ENFERMEIRO EMANUELLE DE ALMEIDA 24/10/1998
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225518 ENFERMEIRO ERALDO SEBASTIAO DO ESPIRITO SANTO 14/10/1967
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225638 ENFERMEIRO NELCINDA AP. MARQUES DOS SANTOS 31/07/1977
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225719 ENFERMEIRO TAINARA DOS SANTOS 24/05/1997
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225646 ENGENHEIRO CIVIL CLAITON CHARLES PINHEIRO DE ARAGÃO 11/06/1991
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225709 FISIOTERAPEUTA LARISSA KELLER DOS SANTOS 18/06/1996
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225568 PROFESSOR 20 HORAS ANDREA VERBANEK 21/07/1975
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225487 PROFESSOR 20 HORAS GISELE WASELKIU 02/08/1981
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225881 PROFESSOR 20 HORAS MATEUS ANTONIO FERREIRA 16/09/1999
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225538 PROFESSOR 40 HORAS FERNANDO BERGAMIN 23/02/1991
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

225684 PROFESSOR 40 HORAS SILVIA PASSOS MACHADO 19/02/1975
Incompatibilidade com o item

2.7 e 2.7.1.1 "c" do edital 02/19.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, em 20 de janeiro de 2020.

Euclides Pasa
Prefeito Municipal

Rodrigo Antonio de Souza

   Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público